
Id: OZJSG-VVEOV-IKQZT-PTGVP-VBOVM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII / 230 / 2010
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Gardeja oraz innych informacji za pierwsze półrocze. 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Gminy 
w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący zakres informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
za pierwsze półrocze danego roku budżetowego: 
1) w formie tabelarycznej: 

a) dochody budżetowe, według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej, 
b) wydatki budżetowe, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji, z wyodrębnieniem 

wydatków bieżących i wydatków majątkowych, 
c) źródła pokrycia deficytu lub przeznaczenia nadwyżki budżetowej, 
d) informację o stanie zadłużenia gminy, 
e) rozliczenie planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, 
f) zestawienie dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych, 
g) sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjnych. 
2) w formie opisowej: 

a) sprawozdanie z wykonania dochodów i wydatków budżetowych, 
b) informację z realizacji należności płatniczych wobec budżetu gminy. 
§ 2. 1. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej przedstawia się 

w formie tabelarycznej. 
2. Informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 

3 ustawy przywołanej w podstawie prawnej niniejszej uchwały, przedstawia się w formie 
tabelarycznej. 

§ 3. Określa się następujący zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego za pierwsze półrocze gminnych instytucji kultury: 
1) informację z wykonania planu finansowego – w formie tabelarycznej, 
2) stan należności i zobowiązań, w tym zobowiązań wymagalnych. 



Id: OZJSG-VVEOV-IKQZT-PTGVP-VBOVM. Uchwalony Strona 2

§ 4. Określa się następujący zakres informacji o wykonaniu planu finansowego za 
pierwsze półrocze samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej: 
1) prawozdanie z przychodów, kosztów i wyniku finansowego z działalności według 

stanu na dzień 30 czerwca danego roku budżetowego, 
2) stan należności i zobowiązań, w tym zobowiązań wymagalnych. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/48/2007 Rady Gminy w Gardei z dnia 15 czerwca 
2007 roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za 
pierwsze półrocze. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2011 roku. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski


